
BUREAUX INSCRITS EMARGÉS PROCURAT. VOTANTS BLANCS EXPRIMÉS 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

01 - HOTEL DE VILLE -SALLE DU CONSEIL- 978 610 27 611 17 594 0 14 4 42 2 3 171 1 1 0 107 1 1 15 6

 62,47% 2,78% 97,22% 0,00% 2,36% 0,67% 7,07% 0,34% 0,51% 28,79% 0,17% 0,17% 0,00% 18,01% 0,17% 0,17% 2,53% 1,01%

02 - ECOLE ELEMENTAIRE FERDINAND BUISSON 871 532 23 533 8 525 0 12 1 59 2 2 110 1 2 0 108 1 1 24 2

61,19% 1,50% 98,50% 0,00% 2,29% 0,19% 11,24% 0,38% 0,38% 20,95% 0,19% 0,38% 0,00% 20,57% 0,19% 0,19% 4,57% 0,38%

03 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU REFECTOIRE 930 540 10 540 14 526 0 14 3 43 0 1 144 1 0 0 98 0 2 9 5

58,06% 2,59% 97,41% 0,00% 2,66% 0,57% 8,17% 0,00% 0,19% 27,38% 0,19% 0,00% 0,00% 18,63% 0,00% 0,38% 1,71% 0,95%

04 - ECOLE MATERNELLE VELPEAU 940 498 8 498 18 480 0 14 1 55 0 0 131 1 0 0 77 1 2 20 4

52,98% 3,61% 96,39% 0,00% 2,92% 0,21% 11,46% 0,00% 0,00% 27,29% 0,21% 0,00% 0,00% 16,04% 0,21% 0,42% 4,17% 0,83%

05 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU REFECTOIRE 1 001 584 23 584 15 569 1 16 1 59 0 0 143 4 2 1 97 1 0 20 3

58,34% 2,57% 97,43% 0,18% 2,81% 0,18% 10,37% 0,00% 0,00% 25,13% 0,70% 0,35% 0,18% 17,05% 0,18% 0,00% 3,51% 0,53%

06 - MAISON DES ANS TONIQUES 900 537 22 538 12 526 1 19 1 46 0 1 148 1 0 1 97 0 0 10 3

59,78% 2,23% 97,77% 0,19% 3,61% 0,19% 8,75% 0,00% 0,19% 28,14% 0,19% 0,00% 0,19% 18,44% 0,00% 0,00% 1,90% 0,57%

07 - ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 985 556 10 556 13 543 0 17 1 61 0 4 122 1 0 1 98 2 2 18 3

56,45% 2,34% 97,66% 0,00% 3,13% 0,18% 11,23% 0,00% 0,74% 22,47% 0,18% 0,00% 0,18% 18,05% 0,37% 0,37% 3,31% 0,55%

08 - ECOLE MATERNELLE LA FONTAINE 970 533 15 533 17 516 2 10 1 57 1 0 150 1 0 6 64 0 0 12 4

54,95% 3,19% 96,81% 0,39% 1,94% 0,19% 11,05% 0,19% 0,00% 29,07% 0,19% 0,00% 1,16% 12,40% 0,00% 0,00% 2,33% 0,78%

09 - ECOLE ELEMENTAIRE LA FONTAINE 900 496 13 496 17 479 0 9 2 59 0 2 105 3 2 0 64 0 4 18 7

55,11% 3,43% 96,57% 0,00% 1,88% 0,42% 12,32% 0,00% 0,42% 21,92% 0,63% 0,42% 0,00% 13,36% 0,00% 0,84% 3,76% 1,46%

10 - ECOLE MATERNELLE ANDRE PASQUIER 933 484 17 484 7 477 0 13 1 52 0 2 148 1 0 1 74 0 0 14 1

51,88% 1,45% 98,55% 0,00% 2,73% 0,21% 10,90% 0,00% 0,42% 31,03% 0,21% 0,00% 0,21% 15,51% 0,00% 0,00% 2,94% 0,21%

11 - ECOLE MATERNELLE FERDINAND BUISSON 978 579 21 580 21 559 0 19 2 59 0 0 144 0 0 1 89 1 0 20 1

59,30% 3,62% 96,38% 0,00% 3,40% 0,36% 10,55% 0,00% 0,00% 25,76% 0,00% 0,00% 0,18% 15,92% 0,18% 0,00% 3,58% 0,18%

12 - BIBLIOTHEQUE 898 550 32 550 14 536 0 14 1 66 0 0 167 1 1 0 79 0 1 20 6

61,25% 2,55% 97,45% 0,00% 2,61% 0,19% 12,31% 0,00% 0,00% 31,16% 0,19% 0,19% 0,00% 14,74% 0,00% 0,19% 3,73% 1,12%

13 - HOTEL DE VILLE SALON D'HONNEUR 903 536 26 536 18 518 0 24 3 38 0 1 151 1 1 2 78 1 0 15 5

59,36% 3,36% 96,64% 0,00% 4,63% 0,58% 7,34% 0,00% 0,19% 29,15% 0,19% 0,19% 0,39% 15,06% 0,19% 0,00% 2,90% 0,97%

14 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY PREAU 917 528 14 527 13 514 0 9 1 36 0 1 156 0 0 0 97 0 1 28 1

57,47% 2,47% 97,53% 0,00% 1,75% 0,19% 7,00% 0,00% 0,19% 30,35% 0,00% 0,00% 0,00% 18,87% 0,00% 0,19% 5,45% 0,19%

15 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY PREAU 961 549 8 550 18 532 1 19 2 43 0 0 117 0 1 1 117 0 0 29 0

57,23% 3,27% 96,73% 0,19% 3,57% 0,38% 8,08% 0,00% 0,00% 21,99% 0,00% 0,19% 0,19% 21,99% 0,00% 0,00% 5,45% 0,00%

16 - ECOLE MATERNELLE JULES FERRY PREAU 781 451 13 450 6 444 0 10 1 45 0 4 111 0 0 0 65 0 1 13 2

57,62% 1,33% 98,67% 0,00% 2,25% 0,23% 10,14% 0,00% 0,90% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 14,64% 0,00% 0,23% 2,93% 0,45%

17 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON 981 569 29 569 13 556 0 29 2 66 0 2 116 0 1 1 83 1 2 23 3

58,00% 2,28% 97,72% 0,00% 5,22% 0,36% 11,87% 0,00% 0,36% 20,86% 0,00% 0,18% 0,18% 14,93% 0,18% 0,36% 4,14% 0,54%

18 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON 944 554 20 554 8 546 1 23 4 60 0 2 112 0 0 2 103 1 0 11 3

58,69% 1,44% 98,56% 0,18% 4,21% 0,73% 10,99% 0,00% 0,37% 20,51% 0,00% 0,00% 0,37% 18,86% 0,18% 0,00% 2,01% 0,55%

19 - ECOLE MATERNELLE ANDRE CHENIER SALLE A MANGER 895 444 6 444 14 430 1 14 0 34 0 2 124 0 0 3 36 0 2 24 4

49,61% 3,15% 96,85% 0,23% 3,26% 0,00% 7,91% 0,00% 0,47% 28,84% 0,00% 0,00% 0,70% 8,37% 0,00% 0,47% 5,58% 0,93%

20 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON 887 491 16 490 14 476 1 19 1 55 1 0 103 0 0 0 78 0 1 17 8

55,24% 2,86% 97,14% 0,21% 3,99% 0,21% 11,55% 0,21% 0,00% 21,64% 0,00% 0,00% 0,00% 16,39% 0,00% 0,21% 3,57% 1,68%

21 - CENTRE DE LOISIRS PARC HELLER 794 461 22 461 14 447 1 16 1 42 0 2 137 1 0 0 71 0 0 17 6

58,06% 3,04% 96,96% 0,22% 3,58% 0,22% 9,40% 0,00% 0,45% 30,65% 0,22% 0,00% 0,00% 15,88% 0,00% 0,00% 3,80% 1,34%

22 - CENTRE DE LOISIRS PARC HELLER 808 460 9 460 7 453 0 10 0 55 1 1 79 1 1 1 82 2 0 5 5

56,93% 1,52% 98,48% 0,00% 2,21% 0,00% 12,14% 0,22% 0,22% 17,44% 0,22% 0,22% 0,22% 18,10% 0,44% 0,00% 1,10% 1,10%

23 - ECOLE MATERNELLE PAUL BERT PREAU 974 366 8 365 20 345 1 13 1 47 0 3 64 1 1 0 26 2 0 8 5

37,47% 5,48% 94,52% 0,29% 3,77% 0,29% 13,62% 0,00% 0,87% 18,55% 0,29% 0,29% 0,00% 7,54% 0,58% 0,00% 2,32% 1,45%

24 - ECOLE MATERNELLE PAUL BERT REFECTOIRE 960 529 16 529 9 520 0 23 0 57 1 3 121 0 0 1 87 0 2 22 4

55,10% 1,70% 98,30% 0,00% 4,42% 0,00% 10,96% 0,19% 0,58% 23,27% 0,00% 0,00% 0,19% 16,73% 0,00% 0,38% 4,23% 0,77%

25 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT PREAU 969 518 10 518 14 504 1 10 1 36 3 0 115 0 0 0 98 0 2 11 7

53,46% 2,70% 97,30% 0,20% 1,98% 0,20% 7,14% 0,60% 0,00% 22,82% 0,00% 0,00% 0,00% 19,44% 0,00% 0,40% 2,18% 1,39%

26 - ECOLE MATERNELLE ADOLPHE PAJEAUD 843 377 5 377 16 361 0 9 2 40 0 1 60 0 1 1 49 1 1 19 2

44,72% 4,24% 95,76% 0,00% 2,49% 0,55% 11,08% 0,00% 0,28% 16,62% 0,00% 0,28% 0,28% 13,57% 0,28% 0,28% 5,26% 0,55%

27 - ECOLE ELEMENTAIRE ADOLPHE PAJEAUD REFECTOIRE 931 375 3 375 10 365 1 5 1 48 1 1 64 0 0 0 39 0 1 15 5

40,28% 2,67% 97,33% 0,27% 1,37% 0,27% 13,15% 0,27% 0,27% 17,53% 0,00% 0,00% 0,00% 10,68% 0,00% 0,27% 4,11% 1,37%

28 - ECOLE MATERNELLE VAL DE BIEVRE 951 473 8 473 19 454 2 13 1 55 2 0 77 1 0 0 76 0 0 22 12

49,74% 4,02% 95,98% 0,44% 2,86% 0,22% 12,11% 0,44% 0,00% 16,96% 0,22% 0,00% 0,00% 16,74% 0,00% 0,00% 4,85% 2,64%

29 - ECOLE ELEMENTAIRE NOYER DORE 1 069 471 5 471 21 450 0 7 4 44 4 1 88 2 0 0 55 0 0 20 7

44,06% 4,46% 95,54% 0,00% 1,56% 0,89% 9,78% 0,89% 0,22% 19,56% 0,44% 0,00% 0,00% 12,22% 0,00% 0,00% 4,44% 1,56%

30 -ECOLE MATERNELLE ANATOLE FRANCE PREAU 942 298 6 299 16 283 1 4 4 25 3 1 60 1 2 2 26 2 1 7 6

31,74% 5,35% 94,65% 0,35% 1,41% 1,41% 8,83% 1,06% 0,35% 21,20% 0,35% 0,71% 0,71% 9,19% 0,71% 0,35% 2,47% 2,12%

31 - ECOLE ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE REFECTOIRE 865 395 13 395 10 385 1 12 3 28 0 0 98 0 2 0 53 0 1 14 5

45,66% 2,53% 97,47% 0,26% 3,12% 0,78% 7,27% 0,00% 0,00% 25,45% 0,00% 0,52% 0,00% 13,77% 0,00% 0,26% 3,64% 1,30%

32 - CONSERVATOIRE DARIUS MILHAUD 954 517 15 517 23 494 0 18 0 47 0 1 103 3 0 1 66 1 2 20 3

54,19% 4,45% 95,55% 0,00% 3,64% 0,00% 9,51% 0,00% 0,20% 20,85% 0,61% 0,00% 0,20% 13,36% 0,20% 0,40% 4,05% 0,61%

33 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS 888 425 10 425 15 410 2 14 2 46 0 0 78 0 2 0 56 0 1 15 3

47,86% 3,53% 96,47% 0,49% 3,41% 0,49% 11,22% 0,00% 0,00% 19,02% 0,00% 0,49% 0,00% 13,66% 0,00% 0,24% 3,66% 0,73%

34 - ECOLE MATERNELLE DUNOYER DE SEGONZAC 921 503 19 503 15 488 1 10 0 43 0 2 129 0 0 0 80 0 0 14 3

54,61% 2,98% 97,02% 0,20% 2,05% 0,00% 8,81% 0,00% 0,41% 26,43% 0,00% 0,00% 0,00% 16,39% 0,00% 0,00% 2,87% 0,61%

35 - ECOLE ELEMENTAIRE DUNOYER DE SEGONZAC 899 345 2 345 25 320 2 4 5 30 2 3 59 1 2 3 37 0 0 21 2

38,38% 7,25% 92,75% 0,63% 1,25% 1,56% 9,38% 0,63% 0,94% 18,44% 0,31% 0,63% 0,94% 11,56% 0,00% 0,00% 6,56% 0,63%

36 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS 905 372 8 372 14 358 1 8 1 20 1 2 98 0 0 6 39 1 1 12 3

41,10% 3,76% 96,24% 0,28% 2,23% 0,28% 5,59% 0,28% 0,56% 27,37% 0,00% 0,00% 1,68% 10,89% 0,28% 0,28% 3,35% 0,84%

37 - CENTRE ANDRE MALRAUX 911 346 8 346 20 326 1 4 2 22 1 1 70 0 2 1 35 1 1 9 6

37,98% 5,78% 94,22% 0,31% 1,23% 0,61% 6,75% 0,31% 0,31% 21,47% 0,00% 0,61% 0,31% 10,74% 0,31% 0,31% 2,76% 1,84%

38 - ECOLE ELEMENAIRE ANDRE PASQUIER 904 493 12 493 12 481 0 18 1 43 0 0 140 0 0 0 84 0 2 17 4

54,54% 2,43% 97,57% 0,00% 3,74% 0,21% 8,94% 0,00% 0,00% 29,11% 0,00% 0,00% 0,00% 17,46% 0,00% 0,42% 3,53% 0,83%

39 - ECOLE MATERNELLE NOYER DORE 907 209 0 209 17 192 1 3 1 19 1 2 23 0 0 3 24 0 1 6 3

23,04% 8,13% 91,87% 0,52% 1,56% 0,52% 9,90% 0,52% 1,04% 11,98% 0,00% 0,00% 1,56% 12,50% 0,00% 0,52% 3,13% 1,56%

40 - ECOLE ELEMENTAIRE ANDRE CHENIER 911 527 26 527 13 514 0 13 3 39 0 2 148 0 0 1 88 0 0 19 1

57,85% 2,47% 97,53% 0,00% 2,53% 0,58% 7,59% 0,00% 0,39% 28,79% 0,00% 0,00% 0,19% 17,12% 0,00% 0,00% 3,70% 0,19%

41 - HOTEL DE VILLE SALON D'HONNEUR 950 563 24 563 16 547 0 20 2 41 1 1 173 1 0 0 98 0 0 14 5

59,26% 2,84% 97,16% 0,00% 3,66% 0,37% 7,50% 0,18% 0,18% 31,63% 0,18% 0,00% 0,00% 17,92% 0,00% 0,00% 2,56% 0,91%

42 - CENTRE DE LOISIRS PARC HELLER SALLE POLYVALENTE 848 445 15 445 15 430 0 17 7 43 0 5 75 1 0 0 72 0 1 14 5

52,48% 3,37% 96,63% 0,00% 3,95% 1,63% 10,00% 0,00% 1,16% 17,44% 0,23% 0,00% 0,00% 16,74% 0,00% 0,23% 3,26% 1,16%

43 - GYMNASE DES RABATS 952 475 13 476 14 462 1 13 4 47 0 3 90 1 0 0 60 0 0 21 4

50,00% 2,94% 97,06% 0,22% 2,81% 0,87% 10,17% 0,00% 0,65% 19,48% 0,22% 0,00% 0,00% 12,99% 0,00% 0,00% 4,55% 0,87%

44 -ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY 786 410 9 410 21 389 0 5 1 36 0 1 91 0 0 0 48 0 1 13 3

52,16% 5,12% 94,88% 0,00% 1,29% 0,26% 9,25% 0,00% 0,26% 23,39% 0,00% 0,00% 0,00% 12,34% 0,00% 0,26% 3,34% 0,77%

40 395 20 974 619 20 977 653 20 324 25 587 80 1 988 27 63 4 913 31 24 40 3 158 20 38 715 180

0,12% 2,89% 0,39% 9,78% 0,13% 0,31% 24,17% 0,15% 0,12% 0,20% 15,54% 0,10% 0,19% 3,52% 0,89%

/ Inscrits / Votants / Votants Le % des voix est calculé par rapport aux exprimés.

INSCRITS EMARGÉS PROCURAT. VOTANTS BLANCS EXPRIMÉS 0 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

ÉLECTIONS EUROPEENNES DU 25 mai  2014

0  Bureaux  sur  44

Résultats des listes N°01 à 15

Liste N°13 
COMMUNISTES 

 conduite par 

Liste N°12 
ESPÉRANTO LANGUE COMMUNE ÉQUITABLE POUR L'EUROPE 

conduite par 
Mme Laure PATAS D'ILLIERS 

Liste N°11 
UDI MODEM LES EUROPEENS. LISTE 

SOUTENUE PAR FRANÇOIS BAYROU ET 
JEAN-LOUIS BORLOO 

conduite par 

Liste N°10 
ENSEMBLE POUR UNE 
 EUROPE EQUITABLE 

conduite par 

Liste N°09 
POUR UNE FRANCE ROYALE  

AU COEUR DE L'EUROPE 
conduite par 

Liste N°08 
PARTI FÉDÉRALISTE EUROPÉEN 

conduite par  
Mme Hélène FEO 

Liste N°05 
EUROPE DECROISSANCE 

conduite par 
M. Julien VOLGANLI 

Liste N°06 
CANNABIS SANS FRONTIERES STOP LA 

PROHIBITION 
conduite par 

Liste N°07 
POUR LA FRANCE, AGIR EN EUROPE   AVEC ALAIN 

LAMASSOURE 
conduite par  

M.  Alain LAMASSOURE 

Liste N°04 
LISTE EUROPE ECOLOGIE 

conduite par 
M. Pascal DURAND 

Liste N°03 
EUROPE SOLIDAIRE 

conduite par 
M. Balié TOPLA 

Liste N°02 
NOUS CITOYENS 

conduite par 
Mme Isabelle BORDRY 

Liste N°01 
REGIONS ET PEUPLES SOLIDAIRES conduite 

par  
M.  Vincent LE SCORNET 

Liste N°14 
DEBOUT LA FRANCE ! NI SYSTÈME, NI 

EXTRÊMES, AVEC NICOLAS DUPONT-AIGNAN 
 conduite par 

Liste N°15 
CITOYENS DU VOTE BLANC 

 conduite par 
M. Stéphane GUYOT 



BUREAUX INSCRITS EMARGÉS PROCURAT. VOTANTS BLANCS EXPRIMÉS 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

01 - HOTEL DE VILLE -SALLE DU CONSEIL- 978 610 27 611 17 594 1 6 87 18 0 0 5 0 1 4 22 15 0 12 54 1

 62,47% 2,78% 97,22% 0,17% 1,01% 14,65% 3,03% 0,00% 0,00% 0,84% 0,00% 0,17% 0,67% 3,70% 2,53% 0,00% 2,02% 9,09% 0,17%

02 - ECOLE ELEMENTAIRE FERDINAND BUISSON 871 532 23 533 8 525 1 4 79 20 0 0 2 0 0 6 19 20 4 7 38 0

61,19% 1,50% 98,50% 0,19% 0,76% 15,05% 3,81% 0,00% 0,00% 0,38% 0,00% 0,00% 1,14% 3,62% 3,81% 0,76% 1,33% 7,24% 0,00%

03 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU REFECTOIRE 930 540 10 540 14 526 1 3 87 18 2 0 3 0 0 8 19 15 0 3 45 2

58,06% 2,59% 97,41% 0,19% 0,57% 16,54% 3,42% 0,38% 0,00% 0,57% 0,00% 0,00% 1,52% 3,61% 2,85% 0,00% 0,57% 8,56% 0,38%

04 - ECOLE MATERNELLE VELPEAU 940 498 8 498 18 480 3 11 62 23 0 0 2 0 4 8 12 12 1 5 30 1

52,98% 3,61% 96,39% 0,63% 2,29% 12,92% 4,79% 0,00% 0,00% 0,42% 0,00% 0,83% 1,67% 2,50% 2,50% 0,21% 1,04% 6,25% 0,21%

05 - ECOLE ELEMENTAIRE VELPEAU REFECTOIRE 1 001 584 23 584 15 569 3 3 73 32 0 0 5 0 0 2 31 19 0 8 43 2

58,34% 2,57% 97,43% 0,53% 0,53% 12,83% 5,62% 0,00% 0,00% 0,88% 0,00% 0,00% 0,35% 5,45% 3,34% 0,00% 1,41% 7,56% 0,35%

06 - MAISON DES ANS TONIQUES 900 537 22 538 12 526 1 7 73 18 0 0 2 0 1 2 16 16 0 11 51 0

59,78% 2,23% 97,77% 0,19% 1,33% 13,88% 3,42% 0,00% 0,00% 0,38% 0,00% 0,19% 0,38% 3,04% 3,04% 0,00% 2,09% 9,70% 0,00%

07 - ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 985 556 10 556 13 543 2 9 65 29 0 0 4 0 3 2 28 10 1 7 49 4

56,45% 2,34% 97,66% 0,37% 1,66% 11,97% 5,34% 0,00% 0,00% 0,74% 0,00% 0,55% 0,37% 5,16% 1,84% 0,18% 1,29% 9,02% 0,74%

08 - ECOLE MATERNELLE LA FONTAINE 970 533 15 533 17 516 0 6 70 29 0 0 1 1 5 6 15 11 2 9 46 7

54,95% 3,19% 96,81% 0,00% 1,16% 13,57% 5,62% 0,00% 0,00% 0,19% 0,19% 0,97% 1,16% 2,91% 2,13% 0,39% 1,74% 8,91% 1,36%

09 - ECOLE ELEMENTAIRE LA FONTAINE 900 496 13 496 17 479 1 6 81 28 0 0 5 1 2 2 25 10 0 8 33 2

55,11% 3,43% 96,57% 0,21% 1,25% 16,91% 5,85% 0,00% 0,00% 1,04% 0,21% 0,42% 0,42% 5,22% 2,09% 0,00% 1,67% 6,89% 0,42%

10 - ECOLE MATERNELLE ANDRE PASQUIER 933 484 17 484 7 477 2 2 64 12 0 0 1 0 1 1 14 4 1 13 55 0

51,88% 1,45% 98,55% 0,42% 0,42% 13,42% 2,52% 0,00% 0,00% 0,21% 0,00% 0,21% 0,21% 2,94% 0,84% 0,21% 2,73% 11,53% 0,00%

11 - ECOLE MATERNELLE FERDINAND BUISSON 978 579 21 580 21 559 0 9 89 32 1 0 0 1 2 1 22 14 0 14 37 1

59,30% 3,62% 96,38% 0,00% 1,61% 15,92% 5,72% 0,18% 0,00% 0,00% 0,18% 0,36% 0,18% 3,94% 2,50% 0,00% 2,50% 6,62% 0,18%

12 - BIBLIOTHEQUE 898 550 32 550 14 536 0 5 73 26 0 0 2 0 1 1 19 11 1 3 38 0

61,25% 2,55% 97,45% 0,00% 0,93% 13,62% 4,85% 0,00% 0,00% 0,37% 0,00% 0,19% 0,19% 3,54% 2,05% 0,19% 0,56% 7,09% 0,00%

13 - HOTEL DE VILLE SALON D'HONNEUR 903 536 26 536 18 518 0 8 62 14 0 0 2 0 2 3 16 14 0 8 68 1

59,36% 3,36% 96,64% 0,00% 1,54% 11,97% 2,70% 0,00% 0,00% 0,39% 0,00% 0,39% 0,58% 3,09% 2,70% 0,00% 1,54% 13,13% 0,19%

14 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY PREAU 917 528 14 527 13 514 2 8 66 18 1 3 4 0 2 2 17 16 1 3 40 1

57,47% 2,47% 97,53% 0,39% 1,56% 12,84% 3,50% 0,19% 0,58% 0,78% 0,00% 0,39% 0,39% 3,31% 3,11% 0,19% 0,58% 7,78% 0,19%

15 - ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY PREAU 961 549 8 550 18 532 1 8 83 15 0 0 4 0 0 2 17 16 0 3 51 2

57,23% 3,27% 96,73% 0,19% 1,50% 15,60% 2,82% 0,00% 0,00% 0,75% 0,00% 0,00% 0,38% 3,20% 3,01% 0,00% 0,56% 9,59% 0,38%

16 - ECOLE MATERNELLE JULES FERRY PREAU 781 451 13 450 6 444 2 9 57 25 0 0 2 0 2 4 18 7 1 3 60 2

57,62% 1,33% 98,67% 0,45% 2,03% 12,84% 5,63% 0,00% 0,00% 0,45% 0,00% 0,45% 0,90% 4,05% 1,58% 0,23% 0,68% 13,51% 0,45%

17 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON 981 569 29 569 13 556 2 7 68 17 0 0 4 0 0 1 36 25 1 11 53 2

58,00% 2,28% 97,72% 0,36% 1,26% 12,23% 3,06% 0,00% 0,00% 0,72% 0,00% 0,00% 0,18% 6,47% 4,50% 0,18% 1,98% 9,53% 0,36%

18 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON 944 554 20 554 8 546 2 10 96 22 2 0 3 0 2 3 13 13 0 6 49 3

58,69% 1,44% 98,56% 0,37% 1,83% 17,58% 4,03% 0,37% 0,00% 0,55% 0,00% 0,37% 0,55% 2,38% 2,38% 0,00% 1,10% 8,97% 0,55%

19 - ECOLE MATERNELLE ANDRE CHENIER SALLE A MANGER 895 444 6 444 14 430 0 2 53 23 0 1 2 1 2 0 14 8 0 6 72 2

49,61% 3,15% 96,85% 0,00% 0,47% 12,33% 5,35% 0,00% 0,23% 0,47% 0,23% 0,47% 0,00% 3,26% 1,86% 0,00% 1,40% 16,74% 0,47%

20 - ECOLE ELEMENTAIRE BLANGUERNON 887 491 16 490 14 476 1 7 71 24 2 0 2 0 1 1 25 15 0 5 38 0

55,24% 2,86% 97,14% 0,21% 1,47% 14,92% 5,04% 0,42% 0,00% 0,42% 0,00% 0,21% 0,21% 5,25% 3,15% 0,00% 1,05% 7,98% 0,00%

21 - CENTRE DE LOISIRS PARC HELLER 794 461 22 461 14 447 5 9 32 31 0 2 4 0 4 6 13 9 2 4 31 1

58,06% 3,04% 96,96% 1,12% 2,01% 7,16% 6,94% 0,00% 0,45% 0,89% 0,00% 0,89% 1,34% 2,91% 2,01% 0,45% 0,89% 6,94% 0,22%

22 - CENTRE DE LOISIRS PARC HELLER 808 460 9 460 7 453 2 8 60 44 0 0 3 0 2 6 15 11 1 2 54 2

56,93% 1,52% 98,48% 0,44% 1,77% 13,25% 9,71% 0,00% 0,00% 0,66% 0,00% 0,44% 1,32% 3,31% 2,43% 0,22% 0,44% 11,92% 0,44%

23 - ECOLE MATERNELLE PAUL BERT PREAU 974 366 8 365 20 345 4 2 48 45 1 1 2 0 4 0 14 4 0 3 41 4

37,47% 5,48% 94,52% 1,16% 0,58% 13,91% 13,04% 0,29% 0,29% 0,58% 0,00% 1,16% 0,00% 4,06% 1,16% 0,00% 0,87% 11,88% 1,16%

24 - ECOLE MATERNELLE PAUL BERT REFECTOIRE 960 529 16 529 9 520 1 3 71 28 0 0 3 0 3 3 16 13 1 5 45 7

55,10% 1,70% 98,30% 0,19% 0,58% 13,65% 5,38% 0,00% 0,00% 0,58% 0,00% 0,58% 0,58% 3,08% 2,50% 0,19% 0,96% 8,65% 1,35%

25 - ECOLE ELEMENTAIRE PAUL BERT PREAU 969 518 10 518 14 504 1 6 68 26 0 0 2 0 2 1 25 10 1 16 60 2

53,46% 2,70% 97,30% 0,20% 1,19% 13,49% 5,16% 0,00% 0,00% 0,40% 0,00% 0,40% 0,20% 4,96% 1,98% 0,20% 3,17% 11,90% 0,40%

26 - ECOLE MATERNELLE ADOLPHE PAJEAUD 843 377 5 377 16 361 2 10 51 34 0 0 5 0 5 3 12 5 0 7 38 3

44,72% 4,24% 95,76% 0,55% 2,77% 14,13% 9,42% 0,00% 0,00% 1,39% 0,00% 1,39% 0,83% 3,32% 1,39% 0,00% 1,94% 10,53% 0,83%

27 - ECOLE ELEMENTAIRE ADOLPHE PAJEAUD REFECTOIRE 931 375 3 375 10 365 0 3 58 30 3 0 2 0 6 1 11 14 2 2 50 2

40,28% 2,67% 97,33% 0,00% 0,82% 15,89% 8,22% 0,82% 0,00% 0,55% 0,00% 1,64% 0,27% 3,01% 3,84% 0,55% 0,55% 13,70% 0,55%

28 - ECOLE MATERNELLE VAL DE BIEVRE 951 473 8 473 19 454 1 5 61 23 3 1 2 0 1 0 21 9 0 2 60 4

49,74% 4,02% 95,98% 0,22% 1,10% 13,44% 5,07% 0,66% 0,22% 0,44% 0,00% 0,22% 0,00% 4,63% 1,98% 0,00% 0,44% 13,22% 0,88%

29 - ECOLE ELEMENTAIRE NOYER DORE 1 069 471 5 471 21 450 1 9 62 31 0 3 4 2 5 3 18 13 1 1 62 3

44,06% 4,46% 95,54% 0,22% 2,00% 13,78% 6,89% 0,00% 0,67% 0,89% 0,44% 1,11% 0,67% 4,00% 2,89% 0,22% 0,22% 13,78% 0,67%

30 -ECOLE MATERNELLE ANATOLE FRANCE PREAU 942 298 6 299 16 283 3 5 33 21 0 0 7 0 10 2 7 0 0 3 44 3

31,74% 5,35% 94,65% 1,06% 1,77% 11,66% 7,42% 0,00% 0,00% 2,47% 0,00% 3,53% 0,71% 2,47% 0,00% 0,00% 1,06% 15,55% 1,06%

31 - ECOLE ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE REFECTOIRE 865 395 13 395 10 385 4 9 44 17 0 1 4 0 1 0 14 7 0 10 55 2

45,66% 2,53% 97,47% 1,04% 2,34% 11,43% 4,42% 0,00% 0,26% 1,04% 0,00% 0,26% 0,00% 3,64% 1,82% 0,00% 2,60% 14,29% 0,52%

32 - CONSERVATOIRE DARIUS MILHAUD 954 517 15 517 23 494 1 10 86 29 0 0 4 1 1 4 22 10 0 7 52 2

54,19% 4,45% 95,55% 0,20% 2,02% 17,41% 5,87% 0,00% 0,00% 0,81% 0,20% 0,20% 0,81% 4,45% 2,02% 0,00% 1,42% 10,53% 0,40%

33 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS 888 425 10 425 15 410 1 9 46 27 0 0 0 0 3 1 14 9 0 2 76 3

47,86% 3,53% 96,47% 0,24% 2,20% 11,22% 6,59% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,73% 0,24% 3,41% 2,20% 0,00% 0,49% 18,54% 0,73%

34 - ECOLE MATERNELLE DUNOYER DE SEGONZAC 921 503 19 503 15 488 1 4 55 18 0 0 5 0 2 4 26 15 0 15 58 3

54,61% 2,98% 97,02% 0,20% 0,82% 11,27% 3,69% 0,00% 0,00% 1,02% 0,00% 0,41% 0,82% 5,33% 3,07% 0,00% 3,07% 11,89% 0,61%

35 - ECOLE ELEMENTAIRE DUNOYER DE SEGONZAC 899 345 2 345 25 320 3 13 34 26 0 0 1 0 5 1 8 6 0 1 49 2

38,38% 7,25% 92,75% 0,94% 4,06% 10,63% 8,13% 0,00% 0,00% 0,31% 0,00% 1,56% 0,31% 2,50% 1,88% 0,00% 0,31% 15,31% 0,63%

36 - ECOLE MATERNELLE DES RABATS 905 372 8 372 14 358 1 4 39 31 0 0 0 0 0 1 11 8 0 7 59 4

41,10% 3,76% 96,24% 0,28% 1,12% 10,89% 8,66% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,28% 3,07% 2,23% 0,00% 1,96% 16,48% 1,12%

37 - CENTRE ANDRE MALRAUX 911 346 8 346 20 326 1 7 62 26 0 0 2 0 2 0 14 9 0 4 43 0

37,98% 5,78% 94,22% 0,31% 2,15% 19,02% 7,98% 0,00% 0,00% 0,61% 0,00% 0,61% 0,00% 4,29% 2,76% 0,00% 1,23% 13,19% 0,00%

38 - ECOLE ELEMENAIRE ANDRE PASQUIER 904 493 12 493 12 481 3 16 59 16 0 0 3 0 4 0 12 9 0 7 40 3

54,54% 2,43% 97,57% 0,62% 3,33% 12,27% 3,33% 0,00% 0,00% 0,62% 0,00% 0,83% 0,00% 2,49% 1,87% 0,00% 1,46% 8,32% 0,62%

39 - ECOLE MATERNELLE NOYER DORE 907 209 0 209 17 192 1 4 29 17 1 1 4 0 2 1 5 4 0 5 29 2

23,04% 8,13% 91,87% 0,52% 2,08% 15,10% 8,85% 0,52% 0,52% 2,08% 0,00% 1,04% 0,52% 2,60% 2,08% 0,00% 2,60% 15,10% 1,04%

40 - ECOLE ELEMENTAIRE ANDRE CHENIER 911 527 26 527 13 514 0 10 62 22 1 0 3 0 1 3 25 20 0 9 43 1

57,85% 2,47% 97,53% 0,00% 1,95% 12,06% 4,28% 0,19% 0,00% 0,58% 0,00% 0,19% 0,58% 4,86% 3,89% 0,00% 1,75% 8,37% 0,19%

41 - HOTEL DE VILLE SALON D'HONNEUR 950 563 24 563 16 547 0 9 62 16 0 0 1 0 2 3 23 15 0 7 52 1

59,26% 2,84% 97,16% 0,00% 1,65% 11,33% 2,93% 0,00% 0,00% 0,18% 0,00% 0,37% 0,55% 4,20% 2,74% 0,00% 1,28% 9,51% 0,18%

42 - CENTRE DE LOISIRS PARC HELLER SALLE POLYVALENTE 848 445 15 445 15 430 1 8 53 30 0 0 4 0 0 1 14 14 0 6 57 2

52,48% 3,37% 96,63% 0,23% 1,86% 12,33% 6,98% 0,00% 0,00% 0,93% 0,00% 0,00% 0,23% 3,26% 3,26% 0,00% 1,40% 13,26% 0,47%

43 - GYMNASE DES RABATS 952 475 13 476 14 462 1 8 57 29 0 0 3 0 3 3 22 14 1 6 68 3

50,00% 2,94% 97,06% 0,22% 1,73% 12,34% 6,28% 0,00% 0,00% 0,65% 0,00% 0,65% 0,65% 4,76% 3,03% 0,22% 1,30% 14,72% 0,65%

44 -ECOLE ELEMENTAIRE JULES FERRY 786 410 9 410 21 389 1 11 39 30 2 0 2 0 1 1 24 13 1 2 60 3

52,16% 5,12% 94,88% 0,26% 2,83% 10,03% 7,71% 0,51% 0,00% 0,51% 0,00% 0,26% 0,26% 6,17% 3,34% 0,26% 0,51% 15,42% 0,77%
/ Inscrits / Votants / Votants

51,93   %  DE  PARTICIPATION 40 395 20 974 619 20 977 653 20 324 64 312 2 730 1 090 19 13 125 7 100 107 784 512 23 278 2 176 95

48,07   %  D'ABSTENTIONS 0,31% 1,54% 13,43% 5,36% 0,09% 0,06% 0,62% 0,03% 0,49% 0,53% 3,86% 2,52% 0,11% 1,37% 10,71% 0,47%

96,89   %  D'EXPRIMES

03,11   %  DE  BULLETINS BLANCS INSCRITS EMARGÉS PROCURAT. VOTANTS BLANCS EXPRIMÉS 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

0

Inscrits 40 395

Votants 20 977 51,93%

Blancs 653 3,11%

Exprimés 20 324 96,89%

Procurations 619

Voix %

Liste n° 07 conduite par M. Alain LAMASSOURE 4 913 24,17%

Liste n° 11 conduite par Mme Marielle DE SARNEZ 3 158 15,54%

Liste n° 18 conduite par Mme Pervenche BERES 2 730 13,43%

Liste n° 30 conduite par M. Aymeric CHAUPRADE 2 176 10,71%

Liste n° 04 conduite par M. Pascal DURAND 1 988 9,78%

Liste n° 19 conduite par M. Patrick LE HYARIC 1 090 5,36%

Liste n° 26 conduite par M. Pierre LARROUTUROU 784 3,86%

Liste n° 14 conduite par M. Dominique JAMET 715 3,52%

Liste n° 02 conduite par Mme Isabelle BORDRY 587 2,89%

Liste n° 27 conduite par Mme Corinne LEPAGE 512 2,52%

Liste n° 17 conduite par M.Jean GOVERNATORI 312 1,54%

Liste n° 29 conduite par Mme Christine BOUTIN 278 1,37%

Liste n° 15 conduite par M. Stéphane GUYOT 180 0,89%

Liste n° 22 conduite par M. François ASSELINEAU 125 0,62%

Liste n° 25 conduite par Mme Véronique VERMOREL 107 0,53%

Liste n° 24 conduite par  Mme Nathalie ARTHAUD 100 0,49%

Liste n° 31 conduite par M. Olivier BESANCENOT 95 0,47%

Liste n° 03 conduite par M Balié TOPLA 80 0,39%

Liste n° 16 conduite par Mme Caroline DE HAAS 64 0,31%

Liste n° 06 conduite par M. Farid GHEHIOUECHE 63 0,31%

Liste n° 10 conduite par M. Francis MBELLA 40 0,20%

Liste n° 13 conduite par M. Jean GRIMAL 38 0,19%

Liste n° 08 conduite par Mme Hélène FEO 31 0,15%

Liste n° 05 conduite par M. Julien VOLGLANLI 27 0,13%

Liste n° 01 conduite par M. Vincent LE SCORNET 25 0,12%

Liste n° 09 conduite par M. Christophe PAILLARD 24 0,12%

Liste n° 28 conduite par M. Louis DE GOUYON MATIGNON 23 0,11%

Résultats de la ville d'Antony

ÉLECTIONS EUROPEENNES DU 25 mai  2014

Circonscription Ile de France et Français établis hors de France

ÉLECTIONS EUROPEENNES DU 25 mai  2014

0  Bureaux  sur  44

Résultats des listes N° 16 à 31

Liste N°16 
FÉMINISTES POUR UNE EUROPE SOLIDAIRE 

conduite par 
Mme Caroline DE HAAS 

Liste N°29 
FORCE VIE 

conduite par 
Mme Christine BOUTIN 

Liste N°28 
PARTI EUROPÉEN 

conduite par 
M. Louis DE GOUYON MATIGNON 

Liste N°27 
EUROPE CITOYENNE 

conduite par 
Mme Corinne LEPAGE 

Liste N°26 
NOUVELLE DONNE 

conduite par 
M. Pierre LARROUTUROU 

Liste N°25 
EUROPIRATES D'IDF 

conduite par 
Mme Véronique VERMOREL 

Liste N°24 
LUTTE OUVRIERE FAIRE ENTENDRE LE CAMP 

DES TRAVAILLEURS 
conduite par 

Liste N°21 
POUR UNE EUROPE LIBRE 

conduite par 
Mme Magali LE PAPE 

Liste N°22 
UPR-IDF 

conduite par 
M. François ASSELINEAU 

Liste N°23 
L'EUROPE DE MARRAKECH À ISTANBUL 

conduite par 
M. Gaspard  DELANOË 

Liste N°20 
DÉMOCRATIE RÉELLE 

conduite par  
M. Antoine MAYEROWITZ 

Liste N°19 
STOP A L'EUROPE DE LA FINANCE-L'HUMAIN 

D'ABORD ! FRONT DE GAUCHE 
conduite par 

Liste N°18 
CHOISIR NOTRE EUROPE 

conduite par 
Mme Pervenche BERÈS 

Liste N°17 
ALLIANCE ECOLOGISTE INDEPENDANTE 

conduite par 
M. Jean Marc GOVERNATORI 

Liste N°30 
LISTE BLEU MARINE - NON A BRUXELLES, 

OUI A LA FRANCE 
conduite par 

Liste N°31 
POUR UNE EUROPE DES TRAVAILLEURES ET 

DES PEUPLES, ENVOYONS VALSER 
L'AUSTÉRITÉ ET LE GOUVERNEMENT ! 

conduite par 



Liste n° 12 conduite par Mme Laure PATAS D'ILLIERS 20 0,10%

Liste n° 20 conduite par M. Antoine MAYEROWITZ 19 0,09%

Liste n° 21 conduite par Mme Magali LE PAPE 13 0,06%

Liste n° 23 conduite par M. Gaspard  DELANOË 7 0,03%


